TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CIANORTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1048/2017

PROTOCOLO SEI 0063666-06.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Fórum de Cianorte (Salão do Júri) - Travessa Itororó, nº 300, Centro, Cianorte/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1840472-6 ALANA MARIA GOUVÊA GERIONI 107720901

1835962-4 ANA CLAUDIA CAMURSI 93941381

1837356-1 ANA PAULA LEMOS MOREIRA  12.338.317-6

1834979-4 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA ARANDA 13.067.155-1

1834783-8 BRENDA PERES 107696466

1835115-3 CAIQUE MIGUEL CAMARGO NASCIMENTO 10.354.259-6

1840808-4 CARINA ROCHA CASTRO 13.390.744-0

1837911-6 CLAUDIA ANTUNES MARTINS 46039890

1835555-5 DENISE ANDERSON BRUGNOLI 13.115.507-7

1836337-8 DIANE GHIZELINI AMORIM 13080140-4

1834640-1 DOUGLAS MICHELAN MAROCHIO 128396624

1834854-2 EDUARDO DO LAGO SURANI 9.912.036-3

1835053-2 MARCO ANTONIO RODRIGUES CABELEIRA  10.922.626-2

1835965-3 MARCOS BENEDITO COLIS 107705147

1836411-2 MARIANA CAMARGO NASCIMENTO 103542553

1836342-5 NATALIA CRISTINA GONÇALVES FERREIRA DA SILVA 94772486

1834620-5 PLINIO FUENTES PREVIATO 103288398

1838824-4 RAFAELA DE LIMA FERNANDES FERREIRA 10450370-5

1837141-9 RAQUEL VIEIRA MANZANI 124138418

1836054-1 REGINALDO APARECIDO DE ALMEIDA 10.439.847-2

1837195-0 RONITON MARCELINO 12.804.519-8

1836911-8 SAULO FREZ BARBOZA 10.488.366-4